INDICAÇÃO Nº 1957/2013
Solicita prolongamento de rede de água e implantação de rede de esgoto na Rua José Leme de Moraes, Volta Grande.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Solicita prolongamento de rede de água e implantação de rede de esgoto na Rua José Leme de Moraes, Volta Grande.

JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os problemas causados aos moradores devido à falta de rede de água encanada no local. Já a ausência de rede de esgoto ameaça a saúde dessas pessoas, que cada vez mais procuram este Vereador em busca de soluções definitivas para esses problemas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de outubro de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/10/2013 - 13:35:34 08980/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário